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Prishtinë,22.05.2023

                                        INFORMATORI NR 5
  
Në bazë të Raportit të Vëzhguesit  të Liges Veteranëve  nga ndeshjet e xhiros V të zhvilluar me 21 Maj 2023 në Pejë  ,Komesari I Garave  regjistronë ndeshjet:

Trepça vs Vëllaznimi                                               49:56 
Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli 
Gjyqtari 1: Aron Laja
Vëzhgues; Hajradin Zeka  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mire
SJELLJET E AKTERËVE:
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Fer dhe korekte.Numri I tyre ishte 50.

Peja vs  Ylli                                                                57:41 
Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini   
Gjyqtari 1: Ilir Shala  
Vëzhgues; Hajradin Zeka    
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mire
SJELLJET E AKTERËVE:
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Fer dhe korekte.Numri I tyre ishte 50.

Prishtina vs Bashkimi                                         75:52                    
Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli   













Gjyqtari 1: Ardi Haxhiajdini  
Vëzhgues;Hajradin Zeka  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mire
SJELLJET E AKTERËVE:
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Fer dhe korekte.Numri I tyre ishte 50.


                                                        TABELA KLASIFIKIMIT 

	                  KLUBI
	    FITORE
	     HUMBJE
	           PIKË

	1.Prishtina
	             4
	              1                  
	       9     + 61

	2.Vëllaznimi 
	             3
	              2
	       8     + 23 

	3.Peja  
	             3
	              2
	       8     + 19 

	4.Trepça 
	             2
	              3
	       7     + 14 

	5.Bashkimi 
	             2
	              3
	       7     - 59

	6.Golden Eagle Ylli 
	             1
	              4
	       6     - 58 



Pas përfundimit të edicionit 2023 Kupat u ndanë për të gjitha ekipet pjesmarëse në ndeshjet e fundit të cilat u organizuan nga KB Peja.Kupat I ndanë Faton Kurshumlija , Komesar I Garave për KB Vëllaznimi , Valdet Spahija Anëtar I Komisionit të Garave për KB Prishtina, KB Ylli dhe KB Trepça dhe Hashim Rraci, Veteranë I basketbollit nga Gjakova për KB Bashkimi dhe KB Peja.

Faton Kurshumlija,

Komesar I Garave,
Federata e Basketbollit të Kosovës                                               



[image: ]
image1.png
Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49 738 080
federata@basketbolli.com
Lagjia “Arbéria”

Blloku C3, Faza 2

Str: Radovan Zogoviq
10 000 Prishtina
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
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